
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PDC et PSCS + EL Séance 2

AFC Micro Page 1/1 Le 28/04/2017 à 13:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 3 1:18.931

Pass 6 5:52.208 1 4:33.277 **

Pass 17 12:27.370 2 6:35.162

Pass 24 14:38.518 3 2:11.148 *

Pass 35 16:47.716 4 2:09.198 *

Pass 7 8:20.056

Pass 11 10:32.900 1 2:12.844 **

Pass 19 12:42.092 2 2:09.192 *

Pass 26 14:52.102 3 2:10.010

Pass 36 16:59.633 4 2:07.531 *

Pass 44 19:06.399 5 2:06.766 *

Pass 54 21:12.618 6 2:06.219 *

Pass 60 23:19.652 7 2:07.034

Pass 71 25:24.557 8 2:04.905 *

In 78 27:56.913 9 2:32.356

Pass 5 5:50.264

Pass 18 12:35.945 1 6:45.681 *

Pass 25 14:51.308 2 2:15.363 *

Pass 37 17:03.600 3 2:12.292 *

Pass 46 19:13.697 4 2:10.097 *

Pass 55 21:22.963 5 2:09.266 *

Pass 62 23:32.991 6 2:10.028

Pass 72 25:43.733 7 2:10.742

In 79 28:18.601 8 2:34.868

Pass 2 1:17.860

Pass 8 8:31.227 1 7:13.367 *

Pass 13 10:48.339 2 2:17.112 *

Pass 21 13:05.495 3 2:17.156

Pass 28 15:22.091 4 2:16.596 *

Pass 38 17:41.844 5 2:19.753

Pass 49 20:02.205 6 2:20.361

Pass 56 22:16.844 7 2:14.639 *

Pass 66 24:34.382 8 2:17.538

In 76 26:54.150 9 2:19.768

Pass 4 1:29.782

Pass 9 9:05.326 1 7:35.544 *

Pass 14 11:30.929 2 2:25.603 *

Pass 22 13:57.317 3 2:26.388

Pass 31 16:19.270 4 2:21.953 *

Pass 42 18:39.897 5 2:20.627 *

Pass 52 21:01.629 6 2:21.732

Pass 61 23:25.480 7 2:23.851

Pass 73 25:47.761 8 2:22.281

In 80 28:28.700 9 2:40.939

Pass 12 10:36.090

Pass 20 12:54.088 1 2:17.998 *

Pass 27 15:17.232 2 2:23.144

Pass 39 17:43.608 3 2:26.376

Pass 50 20:10.674 4 2:27.066

Pass 57 22:35.296 5 2:24.622

Pass 70 24:59.575 6 2:24.279

In 77 27:34.343 7 2:34.768

Pass 10 9:11.414

Pass 15 11:41.818 1 2:30.404 *

Pass 23 14:05.886 2 2:24.068 *

Pass 33 16:27.739 3 2:21.853 *

Pass 43 18:48.504 4 2:20.765 *

Pass 53 21:09.151 5 2:20.647 *

Pass 63 23:35.489 6 2:26.338

Pass 74 25:55.068 7 2:19.579 *

In 81 29:02.672 8 3:07.604


